
Última atualização 29/09/2023

Objeto:

Infantil/Playground

   Editais

Aviso de Contratação Direta nº 000048/23|15-DLE/2023/2023

Local: Marcelino Vieira/RN Órgão: MUNICIPIO DE MARCELINO VIEIRA Unidade compradora: 1089 - Marcelino Vieira

Modalidade da contratação: Dispensa de Licitação Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II Tipo: Aviso de Contratação Direta Modo de Disputa: Dispensa Com Disputa

Registro de preço: Não

Data de divulgação no PNCP: 29/09/2023 Situação: Divulgada no PNCP Data de início de recebimento de propostas: 29/09/2023 09:03 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 05/10/2023 08:00 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 08357618000115-1-000023/2023 Fonte: Novo BBMNET Licitações

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R$ 18.208,04

Itens Arquivos Histórico

Exibir: 1-1 de 1 itens Página

Númeroc Descriçãoc Quantidadec Valor unitário estimadoc Valor total estimadoc Detalharc

 

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS PARA

FESTA INFANTIL COM OS SEGUINTES

ITENS: 01 - ALGODÃO DOCE (devendo

ser servido no padrão mínimo de 10

centímetro de diâmetro de largura por

15 centímetros de diâmetro de altura,

com palito em madeira leve atóxica

sem ponta afinada) servido para 500

crianças; 02 - SAQUINHO DE PIPOCA

(devendo ser servida a pipoca pronta,

salgada em saquinhos de papel

medindo no mínimo 7,5 centímetros de

largura por 15 centímetros de altura)

para 500 crianças; 03 - PICOLÉ com

cobertura de chocolate (servido em

embalagem lacrada, em quantidade

suficiente para atender ao público

previsto, com sabores diversos) para

500 crianças; 04 - 02 PULA-PULA

INFANTIL com medidas de

aproximadamente 3,66m tem sua

capacidade máxima de 110kg; 05 -

ANIMAÇÃO COM 06 PERSONAGENS

DE TEMAS INFANTIS a ser escolhido,

com duração de apresentação de 02

(duas horas); 06 - CESTINHA em

embalagem de plástico transparente

(que contenha no mínimo 10 itens

diversos, tipos, guloseimas, pipocas, e

doces em geral) servido para 500

crianças.

1 R$ 18.208,04 R$ 18.208,04 

 Voltar

Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas

(PNCP) é o sítio eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e

obrigatória dos atos exigidos em sede de licitações e contratos

administrativos abarcados pelo novel diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas,

um colegiado deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto

nº 10.764, de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de

construção de uma concepção direta legal, homologado pelos indicados a

compor o aludido comitê.

A adequação, fidedignidade e corretude das informações e dos arquivos

relativos às contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei nº

14.133/2021 são de estrita responsabilidade dos órgãos e entidades

contratantes.

 https://portaldeservicos.economia.gov.br

 0800 978 9001

Portal Nacional de Contratações Públicas Buscar no PNCP   Entrar

https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/app/editais
https://portaldeservicos.economia.gov.br/
tel:08009789001
https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/


AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

Texto destinado a exibição de informações relacionadas à licença de uso.

https://www.iadb.org/pt
https://www.iadb.org/pt
https://www.enap.gov.br/pt/
https://www.enap.gov.br/pt/
https://www.serpro.gov.br/
https://www.serpro.gov.br/
https://www.sebrae.com.br/
https://www.sebrae.com.br/

